

GUBERNUR LAMPUNG

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR: G/ 4/// /B.VI/HK/2011

TENTANG

PENUNJUKAN DAN PENETAPAN NAMA-NAMA KAFILAH LAMPUNG PADA SELEKSI TILAWATIL QUR'AN (STQ) TINGKAT NASIONAL KE XXI DI PROVINSI KALIMATAN SELATAN TAHUN 2011

GUBERNUR LAMPUNG,

Menimbang

- : a. bahwa Provinsi Lampung akan mengirimkan Kafilah dalam rangka Seleksi Tilawatil Qur'an (STQ) Tingkat Nasional ke XXI yang akan diselenggarakan mulai tanggal 4 Juni sampai dengan 11 Juni 2011 di Provinsi Kalimantan Selatan:
 - b. bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, agar pelaksanaannya dapat berjalan tertib, lancar, berdayaguna dan berhasilguna, dipandang pertu menunjuk dan menetapkan nama-nama Kafilah Lampung pada Seleksi Tilawatil Qur'an (STQ) Tingkat Nasional ke XXI di Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2011 dan menetapkannya dengan Keputusan Gubernur Lampung;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008;
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota;
 - 4. Keputusan Bersama Menteri Agama dan Menteri Dalam Negeri Nomor 182 A Tahun 1988 dan Nomor 48 Tahun 1988 tentang Lembaga Pengembangan Tilawatil Qur'an:
 - 5. Keputusan Menteri Agama Nomor 240 Tahun 1989 tentang Susunan Organisasi dan Tatakerja Pengembangan Tilawatil Qur'an;
 - 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007:
 - 7. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 11 Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tatakerja Sekretariat Daerah Provinsi dan Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Lampung;
 - 8. Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 5 Tahun 2010 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2011;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENUNJUKAN DAN PENETAPAN NAMA-NAMA KAFILAH LAMPUNG PADA SELEKSI TILAWATIL QUR'AN (STQ) TINGKAT NASIONAL KE XXI DI PROVINSI KALIMATAN SELATAN TAHUN 2011.

KESATU

Menunjuk dan menetapkan nama-nama pendamping dan Kafilah Lampung pada Seleksi Tilawatil Qur'an (STQ) Tingkat Nasional ke XXI di Provinsi Kalimantan Selatan Tahun 2011, dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

- Kafilah sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu terdiri dari Kafilah Putera/Puteri berdasarkan kelompok cabang yang diikuti dengan didampingi oleh:
 - a. Koordinator/Sekretaris Koordinator, yang bertugas sebagai penanggungjawab kafilah;
 - b. Official, yang ber anggungjawab atas apa yang akan dilaksanakan atau yang akan dilombakan pada STQ tersebut dan mengurus kelengkapan peserta yang akan tampil;
 - c. Pendamping, yang bertugas mendampingi pada peserta pada saat pelaksanaan lomba dilaksanakan;
- d. Advance Grouf, yang bertugas sebagai pendahulu mengatur penempatan kafilah pada pemondokan dan melaksanakan pembuatan mobil hias untuk pawai ta`aruf; dan
- e. Pelatih yang bertanggungjawab melatih para peserta yang akan tampil.

KI TIGA

Pendamping Kafilah sebagaimana dimaksud pada Diktum Kedua dalam melaksanakan tugasnya melaporkan hasil pelaksanaannya dan bertanggungjawab kepada Gubernur Lampung;

KI EMPAT

Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Lampung Tahun Anggaran 2011 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Sekretariat Daerah Provinsi Lampung dalam kegiatan Pembinaan Calon Peserta MTQ Internasional dan STQ Tingkat Nasional Kode Rekening 1.13.1.20.03.24.03.

KE LIMA

Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini sepanjang mengenai teknis pelaksanaannya diatur lebih lanjut oleh Kepala Biro Bina Sosial Setda Provinsi Lampung.

KI ENAM

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan seluruh kegiatan selesai dilaksanakan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Telukbetung

pada tanggal 23 - 5- 2011

GUBERNUR LAMPUNG.

SJACHROZDIN Z.P.

Tembusan:

- 1. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukbetung:
- Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Lampung di Telukbetung:
- 3. Inspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampung;
- 4. Kepala Biro Keuangan Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung
- 5. Kepala Biro Hukum Sekretariat Daerah Provinsi Lampung di Telukbetung:
- 6. Ketua Umum LPTQ Provinsi Lampung di Bandar Lampung;
- 7. Masing-masing yang bersangkutan.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG

G/ 4// /B.VI/HK/2011 23 - 5 - 2011 NOMOR **TANGGAL**

SUSUNAN PERSONALIA NAMA-NAMA PENDAMPING DAN KAFILAH LAMPUNG PADA SELEKSI TILAWATIL QUR'AN (STQ) TINGKAT NASIONAL KE XXI DI PROVINSI KALIMANTAN SELATAN TAHUN 2011

NO	N A M A /JABATAN	KEDUDUKAN DALAM KAFILAH	BESARNYA HONORARI UM / HARI Rp.	KET
		3	4	5
1	dr. Hj. Relliyani, M.Kes.	Koordinator Kafilah	250.000,-	Diberikan
2	Drs.H.Abdurrahman,M.Ag	Sekretaris Koordinator Kafilah	220.000,-	Honorarium
3	H. Abd. Moen im Sholeh	Official	200.000,-	selama satu kali
4	Dr. H.Sofyan M. Sholeh,	Official	200.000,-	kegiatan yang
5	Ir.Choiria Pandarita, MM	Pendamping	200.000,-	dibebankan
6	Titin Indrayani, S,Ag.	Pendamping	200.000,-	
7	E. Dwi Mulyono	Advance Group	200.000	Provinsi
8	Irham. SE.	Advance Group	200.000,-	Lampung
9	Hasbuna, S.Ag.	Pelatih Tilawah	200.000,-	Tahun
16	Dra. Hj. Ummi Khairani	Pelatih Tafsir	200.000,-	Anggaran 2011
11	H. A. Kusairi.S.Ag.	Pelatih Tahfizh	200.000,-	pada DPA
12	Hefni Herwan	Tilawah Anak/Putra	200.000,-	Sekretariat
13	Ilas Sulasmi	Tilawah Dewasa / Putri	200.000,-	Daerah Provinsi
14	Cecep Saifullah	Tilawah Dewasa / Putra	200.000,-	Lampung dalam kegiatan MTQ
15	Sofa Marwa	Tahfizh 1 juz dan Tilawah/Puri	200.000,-	Tingkat
16	Fadlulrahman Zikri	Tahfizh 1 juz dan Tilawah/Pura	200.000,-	Nasional Kode
17	M. Sholeh	Tahfizh 10 Juz / Putra	200.000	Rekening
18	Khairani	Tahfizh 10 Juz / Putri	200.000,-	1.13.1.20.03.24.
19	Saniatun	Tahfizh 20 Juz / Putri	200.000,-	03
20	Bintan Maslihatin	Tahfizh 30 Juz / Putri	200.000,-	
21	Rohmad Iskandar	Tahfizh 30 Juz / Putra	200.000,-	
22	Maimuri	Tafsir Bahasa Arab/Putri	200.000,-	
$\boxed{23}$	Ainun Siha	Tafsir Bahasa Arab / Putra	200.000,-	

SJACHROEPIN Z.P.